ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR _
19 MAYIS ATATURK’U ANMA VE GENGLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI
ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 4 Men, 50m Butterfly 18 years and older
16.05.2025 Startlist
MASTERLAR 25M 80 - 84 58.11  Ersin SUEREN MUGLA/ MARMARIS 16.05.2018
MASTERLAR 25M 75 - 79 48.92 Behget KURTIC MUGLA / MARMARIS 18.05.2017
MASTERLAR 25M 70 - 74 45.29 Tuncay SENYUZ MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M 65 - 69 37.21 Atila GAGLAR MUGLA / MARMARIS 16.05.2018
MASTERLAR 25M 60 - 64 29.06 Ahmet NAKKAS MUGLA 27.05.2022
MASTERLAR 25M 55 - 59 28.03 Ahmet NAKKAS MUGLA / MARMARIS 18.05.2017
MASTERLAR 25M 50 - 54 25.04 Serkan ATASAY 328 YALOVA 9.12.2023
MASTERLAR 25M 45 - 49 24.88 Serkan ATASAY MUGLA / MARMARIS 16.05.2018
MASTERLAR 25M 40 - 44 27.14 Bekir Yusuf YAY ISTANBUL 27.08.2023
MASTERLAR 25M 35 - 39 26.62  Abdulhalim LAFCI iISTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M 30 - 34 26.15 CetinOGUZ (USA) _ 2.12.2005
MASTERLAR 25M 25 - 29 26.12  Mesut HALICIOGLU MUGLA / MARMARIS 16.05.2018
MASTERLAR 25M 18 - 24 40.00
Heat1 of 8
2 Ismail llker BULUT 45 - 49 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
3 Fethi KARADUMAN 75-79 Ferdi NT
4 Erdinc OZDEMIR 40 - 44 Jandarma Guecue Spor Kuluebue NT
5 Ali Can ALTINKILINC 70-74  Adana Yukselis Spor Kulubu NT
6 Ozcan TORUN 45 -49 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
Heat 2 of 8
0 Bilal Emre GULSEN 30-34 Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubu NT
1 Utku AY 30-34 Ferdi NT
2 Erdogan ERCAN 50-54 Ferdi NT
3 Alper ERDOGAN 50 - 54 Uskudar Su Sporlari S .K NT
4 Ismail FiLiz 50 - 54 istanbul Teknik Universitesi Spor Kulubu NT
5 Cetin ULUCAKLI 40 - 44 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
6 Ozgur KAVAZ 50 - 54 Albatros Su Sporlari Spor Klubu Dernegi NT
7 Mehmet Emin CEYHAN 18-24 Istanbul Triatlon Spor Kulubu Dernegi NT
8 Mohamed KHALIFA 30-34  Ferdi NT
9 Bahacan TERLIKCI 25-29 Bodrum Yuzme ihtisas NT
Heat 3 of 8
0 Murat GULGUDEN 40- 44 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
1 Kutay BEZIRCI 40 - 44 Ferdi NT
2 Aytunc TULUKCUOGLU 25-29 Odtu Spor Kulubu NT
3 Asim ARAR 50-54 Ferdi NT
4 Mutlu ATLI 60 - 64 Istanbul Yuzme ihtisas Spor Kulubu NT
5 Zeki YEMEZ 55-59 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
6 Muhammed Yusuf DESOVALI 25-29  Ferdi NT
7 Mohamad issam ALHABBAL 50 - 54 Basaksehir Yuezme Spor Kuluebue NT
8 Mehmet Burak ORENEL 45 - 49 Ferdi NT
9 Mhd Rafaat AL HALLALI 40 - 44 Zeytinburnu Yuezme Spor Kuluebue NT
Heat 4 of 8
0 Aydin Mustafa TiBIK 40 - 44 Ferdi NT
1 Deniz DEMIRCAN 50 -54 Antalyaspor NT
2 Onur OZDEMIR 30-34 Ferdi NT
3 Rifat ULUS 55-59 Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 58.86
4 Edip CANTAY 55-59 Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi 50.43
5 Gazi AKAR 50 - 54 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu 56.39
6 Ferudun CELIK 65 - 69 Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi 1:07.35
7 Yilmaz YASUK 60 - 64 Marlin Yuzme Spor Kulubu NT
8 Ali Tarkan CAVUSOGLU 55-59 Zeplin Spor Kulubu NT
9 Izzet CETIN 45-49  Ferdi NT
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR _
19 MAYIS ATATURK’U ANMA VE GENGLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI
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Event 4, Men, 50m Bultterfly

Heat 5 of 8

©Coo~NOoOOUM~WNPEO

Gokhan TULUK

Mehmet Hakan SARSAN
Feridun KULA

Atila CAGLAR

Hasan Guclu OKAY
Hasan Gurol AKSU

Zafer OZDEM

Erhan TURAN

Tahir DUNDAR

Muhittin Yilmaz APAK

Heat 6 of 8

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

Mehmet Murat BOZKURT
Alpaslan OZARSLAN
Cihad AKANSU

Burak UNAL

Reha ORTAC

Berat Furkan KARAKUTUK
Mehmet Tarik KESKIN
Bulent KUCUKCOLAK
Mohamed ALTABBA
Ozgur UNAL

Heat 7 of 8

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

Bora NALBANT

Yavuz IBER

Emir TURAN

Omer Hamza KUTTEKIN
Osman ZENGIN

Alperen TASSEVEN

Ata ODABAS

Saygin SELCUK

Umut SONMEZ

Baturay Gorkem OZDILLI

Heat 8 of 8

©CoOo~NOOUDWNELO

Deniz Gorkem DINC

Efe AKKOY

Bekir Yusuf YAY

Ekim Deniz TUNCEL

Serkan ATASAY

Emin Alp BASTAN

Saban Okay GUNTEKIN

Doruk Gunes GOSTERISLIOGLU
Tuna OZALTIN

Uygar CIVELEK

45 -49
65 - 69
70-74
75-79
50-54
50-54
65 - 69
70-74
25-29
60 - 64

40-44
55-59
40-44
45 -49
55-59
25-29
60 - 64
55-59
55-59
45 -49

35-39
35-39
18-24
30-34
50-54
18-24
18-24
35-39
40-44
25-29

30-34
18-24
40-44
18-24
55-59
25-29
25-29
30-34
25-29
25-29

Uskudar Su Sporlar S .K

Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi
Galatasaray Spor Kulubu

Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubu
Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Uskudar Su Sporlari S .K
Fenerbahce Spor Kulubu

Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu

Heybeliada Su Sporlari Kulubu Spor Dernegi

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Bursa Olimpik Kulaclar Spor Kulubu
Ferdi

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Odtu Spor Kulubu

Antalya Yuzme Spor Kulubu
Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Ferdi

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Uskudar Su Sporlart S .K

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Galatasaray Spor Kulubu

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Ferdi

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu

Odtu Spor Kulubu

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Istanbul Yuzme ihtisas Spor Kulubu
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
Eskisehir Su Sporlari Kulubu Dernegi
Galatasaray Spor Kulubu

Istanbul Genclik Spor Kulubu

Odtu Spor Kulubu

47.86
44.93
42.07
41.39
40.71
40.91
41.67
42.68
47.18
48.88

38.28
37.61
34.43
34.06
32.15
33.05
34.17
36.79
38.00
38.89

30.48
29.74
29.00
28.93
28.00
28.65
28.94
29.60
29.82
31.09

27.68
27.61
27.05
25.72
25.04
25.06
25.89
27.57
27.62
27.75
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